

Szczegóły
Poprawiono: poniedziałek, 04, maj 2015 21:22
Odstony: 2499



W dniach od 15 do 26 lipca 2013 r. na terenie Szkoły Podstawowej nr 109 w Warszawie dzieci mogły mile i przyjemnie spędzić czas podczas Akcji „Lato w mieście 2013”. W programie akcji były zajęcia programowe: muzyczne – relaksacyjne, świetlicowe, sportowe, plastyczne, a także zorganizowane wyjazdy na lekcje i warsztaty min: do Komisji Nadzoru Finansowego, Mennicy Polskiej, Muzeum Sztuki Nowoczesnej, Muzeum Narodowego, Muzeum Kolejnictwa, Sejmu, Pałacu Prezydenckiego. Wiele miłych wrażeń i atrakcji przyniósł dzieciom pobyt na obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aninie gdzie codziennie ze względu na piękną, słoneczną pogodę mogły skorzystać z placu zabaw i zajęć na basenie. Dużym zainteresowaniem wśród uczestników akcji cieszyły się również wyjścia do Hula Kula. Akcja przebiegła w miłej i bezpiecznej atmosferze. Uczestniczyły w niej wszystkie chętne dzieci, które chciały spędzić czas w gronie swoich kolegów i koleżanek, nie tylko ze względu na pracujących rodziców, lecz chęć wspólnego spędzenia wolnego czasu podczas wakacji.

Kadra akcji „Lato w mieście 2013” Szkoły Podstawowej nr 109 w Warszawie



Szczegóły
Poprawiono: wtorek, 11, czerwiec 2013 21:12
Odstony: 3601

VII Turniej Szachowy im. L. Kałęckiego



- pierwszego kierownika naszej szkoły dla uczniów klas IV do VI odbył się dnia 2013-04-17, w godzinach 13.30 - 16.00 w bibliotece szkolnej. Do rozgrywek zgłosiło się 6 dziewcząt i 10 chłopców. Zawodnicy grali w systemie kołowym- każdy z każdym (dziewczęta pięć rund, chłopcy dziewięć). Wśród dziewcząt najwięcej punktów – po cztery- zdobyły siostry Olga i Wiktoria Figat z klasy Vc. W dogrywce zwyciężyła Wiktoria. Wśród chłopców z kompletem dziewięciu punktów triumfował Michał Bazan z klasy VIb. Na drugim miejscu z siedmioma punktami uplasowali się Hubert Kask z klasy VIc oraz Dawid Baranowski z klasy VIb. Wszyscy uczniowie, którzy stanęli do rozgrywek otrzymali w nagrodę magnetyczne szachy podróżne ufundowane przez Komitet Rodzicielski.

Dziękujemy Panu Dyrektorowi Stefanowi Dejnce, Komitetowi Rodzicielskiemu, gospodarzom biblioteki szkolnej, świetlicy szkolnej oraz wszystkim, którzy okazali przychylność i pomoc.

Michał Borkowski- psycholog szkolny,
organizator VII Turnieju Szachowego.



Szczegóły
Poprawiono: wtorek, 11, czerwiec 2013 21:09
Odstony: 4077

KONKURS UNICEF "WSZYSTKIE KOLORY ŚWIATA"



Koło Młodego Wolontariusza w naszej szkole pod czujną opieką pani Joanny Stepaniuk od listopada 2012 roku realizowało projekt UNICEF „Wszystkie Kolory Świata II”, który był odpowiedzią na dramatyczną sytuację dzieci w Czadzie. Poprzez udział w projekcie chcemy uświadomić dzieciom i młodzieży, że pomaganie może być przyjemne i wiązać się z pozytywnymi emocjami, a ponadto, że dzięki ich zaangażowaniu można uratować życie dziecka. W ramach akcji uczniowie przygotowywali specjalne, charytatywne laleczki UNICEF.

[Czytaj więcej...](#)

Szczegóły
Poprawiono: wtorek, 11, czerwiec 2013 21:11
Odstony: 3147



DNI DLA ZDROWIA



W dniach 17 – 19 kwietnia 2013 obchodziliśmy DNI DLA ZDROWIA.

Zespół Promocji Zdrowia zaproponował z tej okazji 3 konkursy:

KONKURS PLASTYCZNY DLA UCZNIÓW KLAS 1-6

Zadaniem każdej klasy było wymyślenie hasła promującego **zdrowy styl życia** i naniesienie go na szablon koszulki wyciętej z brystolu. Wszystkie klasy wywiązały się znakomicie z zadania, ale nie przyznawane były miejsca tylko równorzędne wyróżnienia.

Otrzymały je następujące klasy - **I B, II D, IV B, IV C, VI A i VI C.**

Prace mogliśmy podziwiać na wystawie w holu przed głównym wejściem

KONKURS WIEDZY O ZDROWIU DLA UCZNIÓW KLAS III

W tym konkursie 3 pierwsze miejsca zajęli:

KAJETAN DOMERADZKI - KLASA IIIA

NATALIA CHYNOWSKA - KLASA III B

GABRIELA FILA - KLASA III C



KONKURS FOTOGRAFICZNO-KULINARNY „DZIEL SIĘ SMAKIEM”

DLA UCZNIÓW KLAS 4-6

Ten konkurs - o dziwo - nie został podchwycony, a szkoda, bo wydawał się bardzo interesujący, a polegał na wybraniu ulubionej domowej potrawy i przedstawieniu jej przepisu w ciekawy sposób. Czyżby nasi uczniowie (i ich domy) nie byli w ogóle kulinarni, czy zabrakło zachęty? Może wrócimy kiedyś do tego tematu i pomysłu?!

Wyniki konkursów i wręczenie nagród ufundowanych przez **Komitet Rodzicielski** odbyło się na okolicznościowym apelu szkolnym.



Szczegóły
Poprawiono: wtorek, 11, czerwiec 2013 21:09
Odsłony: 3869

21 marca 2013 II Festiwal Językowy



Państwami przewodnimi tej edycji były Stany Zjednoczone Ameryki i Francja. Uczniowie i nauczyciele zostali zachęcani do przebrania się w kolory odpowiednie do barw narodowych tychże państw.

W tym dniu uczniowie poprzez różne aktywności jakie miały miejsce w naszej szkole mogli dowiedzieć się wielu ciekawostek oraz faktów dotyczących Ameryki i Francji.

Z naszego szkolnego radiowęzła podczas przerw słuchaliśmy utworów amerykańskich wykonawców. Na dolnym holu oglądaliśmy prezentacje multimedialne dotyczące najistotniejszych faktów o Stanach Zjednoczonych przygotowane przez naszych uczniów. Tamże miała miejsce wystawa prac plastycznych nt. „Znanych Amerykańskich Postaci” oraz najładniejsze projekty francuskie. Znalazł także swój kącik „Punkt

swobodnego wyrażania swoich myśli” w językach angielskim bądź francuskim. Zaś na górnym holu młodsi uczniowie, klas I-III, mieli możliwość kolorowania atrakcji turystycznych USA.

Całość została zwieńczona 2-godzinnym apelem, podczas którego mogliśmy wyśmienicie się bawić podczas oglądania i słuchania występów uczniów klas IV-VI. Każda z klas miała swój udział i prezentowała swoje nieprzeciętne talenty językowe. Spotkaliśmy się z Barackiem Obamą, Benjaminem Franklinem, Elvisem Presleyem, Marylin Monroe, Pocahontas oraz Mikiem Troutem (obecnie najlepszy baseballista). Wysłuchaliśmy hymnu USA „The Star-Spangled Banner”, oglądaliśmy przeżabawne scenki indiańskie, muzyczne, oraz najpopularniejsze atrakcje turystyczne takie jak, Times Square, National Mall, Memorial Park, Statua Wolności, Las Vegas, Parki Narodowe, a wśród nich Park Narodowy Jellystone z Misiem Jogi i Boo-boo. Nasi uczniowie opowiadali, śpiewali i tańczyli, a wszystko to w językach angielskim i francuskim, zaś emocjom i dobrej zabawie nie było końca.

Apel dodatkowo został wzbogacony przez występy zespołów „Alexia”, „Hip Hop Balet”, oraz szkołę Quick. Nasi uczniowie, którzy poszerzają tam swoje umiejętności przepięknie zatańczyli musical „Madagascar”, „Love to Dance” i wyśpiewali musical „Król Lew”.



Na koniec wszyscy mogliśmy zatańczyć wspólnie znany i lubiany utwór YMCA. Dobra zabawa i humor wraz z utworem „Don't worry be happy” zostały z nami na dalsze godziny tego wspaniałego dnia.

Beata Soszyńska

Więcej artykułów...

DZIENNIK ELEKTRONICZNY

Debata o powstaniu stycznimym

Jasełka

Mikołajki w 109-tej